德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
多功能扩展式模块-RB系列
轻薄可靠  易用高效
C
O
N
T
E

全国服务热线：400-0969016
Decowell   07
产品命名规则
R B -  110 0
预留
第3位
1: 适配器
0: 串口           1: 百兆网口         2：千兆网口
若第2位为1则第3位表示适配器总线协议
0: EtherCAT                    1: Profinet
2: EtherNet/IP               3: Modbus-TCP
4: CC-Link IE Field Basic
若第2位为0则第3位表示适配器总线协议
1: DEVICENET             2: PROFIBUS-DP
3: Modbus-RTU         4：CC-LINK
5：CANopen
RB系列I/O模块
第1位
第2位
R B -  2118
第3位
第4位
0: 系统电源及I/0电源模块
2：数字量输入模块
3: 数字量输出模块
4: 模拟量输入模块
5: 模拟量输出模块
若第1位为1则第4位表示同一协议下不同
场景的适配器
若第1位为2/3则第4位表示数字量输入/
输出模块的通道数
4：4个信号点
8: 8个信号点
H: 16个信号点
S: 32个信号点
若第1位为2/3则该位表示不同类型的数字量输入/输出模块
0: NPN型
1: PNP型
2: 继电器型
若第1位为4/5则该位表示不同类型的模拟量输入/输出模块
0: 量程为0-10v/士10v
4: 4-20mA/0-20mA
若第1位为2/3则第3位表示数字量输入/
输出模块的接线类型
0: 1线制
1:  2/3线制
若第1位为4/5则第3位表示不同性能的
模拟量输入/输出模块
5：16位分辨率，精度0.05%
RB系列I/O模块
第1位
第2位
采用可拆卸端子的设计，
安装、维护效率较上一代
提升3倍。
模块自带接线图
独立的状态诊断和LED 灯
通过彩色面贴快速分辨
 I/O 功能。
安装端子采用拨钮设计，
可以实现免工具拆卸安装

/20/50/100/200字符
接收模式
订货号
尺寸规格
工作温度/储存温度
相对湿度
防护等级
12×100×77mm
RS232自由口通信模块
Max 29mA
单通道
8位
无校验（默认）、奇校验、偶校验
Modbus RTU主站模块
Max 28mA
单通道
8位
无校验（默认）、奇校验、偶校验
1（默认）、2位停止位 1（默认）、2位停止位 1（默认）、2位停止位
自动定时发送功能
5% ~ 95%
IP20
12×100×77mm
5% ~ 95%
IP20
12×100×77mm
重量 70g 70g 70g
RB-6301 RB-6311 RB-6321
通信模块
18-08-11 18-08-12 18-08-14
全国服务热线：400-0969016
Decowell   28
产品名称 终端模块系统电源及I/O电源模块
产品型号
RB系统侧供电电压
输出系统电压
输出系统电流
I /O 端口供电电压
I /O 端口输出电流
订货号
尺寸规格
工作温度
储存温度
相对湿度
防护等级
RB-TER01RB-0100
辅助模块
18-09-02
IP20
5% ~ 95%
-40℃～85℃
-25℃～60℃
8.05×100×56.8mm
IP20
5% ~ 95%
-40℃～85℃
-25℃～60℃
12×100×77mm
10A
24V
2A
5V
24V -
-
-
-
-
18-09-01
产品型号速查表
订货号
RB-1040 18-01-01CC-Link 适配器
RB-1100 18-01-05EtherCAT适配器
RB-1110 18-01-04PROFINET适配器
RB-1120 18-01-06EtherNet/IP适配器
RB-1140 18-01-02CC-LinkIEF Basic 适配器
RB-1240 18-01-03CC·LinkIE TSN/Field 适配器
RB-1130 18-01-07Modbus-TCP 适配器
RB-2008 18-02-018通道数字量输入模块NPN型，单线
RB-200H 18-02-0216通道数字量输入模块NPN型，单线
RB-2108 18-02-038通道数字量输入模块PNP型，单线
RB-210H 18-02-0416通道数字量输入模块PNP型，单线
RB-2118 18-02-068通道数字量输入模块PNP型(2W)
RB-2018 18-02-058通道数字量输入模块NPN型(2W)
产品型号 产品描述
订货号产品型号 产品描述
RB-300H 18-03-0216通道数字量输出模块NPN型，单线
RB-310H 18-03-0416通道数字量输出模块PNP型，单线
RB-3018 18-03-058通道数字量输出模块NPN型(2W)
RB-3118 18-03-068通道数字量输出模块PNP型(2W)
RB-3204 18-04-01
18-03-01
18-03-03
4通道继电器输出模块（2A）
RB-4454 18-05-024通道模拟量输入模块（0-20mA,4-20mA，默认4-20mA ） ，16位，精度0.1%
RB-4058 18-05-078通道模拟量输入模块(±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V) ，16位，精度0.1%
RB-4458 18-05-088通道模拟量输入模块（0-20mA,4-20mA，默认4-20mA ），16位，精度0.1%
RB-3008 8通道数字量输出模块NPN型，单线
RB-3108 8通道数字量输出模块PNP型，单线
RB-4054 18-05-014通道模拟量输入模块 (±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V) ，16位，精度0.1%
RB-5054 18-07-014通道模拟量输出模块 (±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V)，16位，精度0.1%
RB-5454 18-07-024通道模拟量输出模块（0-20mA,4-20mA ,默认4-20mA)，16位，精度0.1%
RB-5058 18-07-078通道模拟量输出模块 (±10V，±5V，0~5V，0~10V，默认0~10V) ，16位，精度0.1%
RB-5458 18-07-088通道模拟量输出模块（0-20mA,4-20mA ,默认4-20mA ），16位，精度0.1%
Decowell   29
全国服务热线：400-0969016
RB-6301 18-08-111路485通讯模块自由通讯
RB-6311 18-08-121路232通讯模块自由通讯
RB-6321 18-08-14Modbus-RTU master通讯模块
RB-4754 18-06-01
RB-4654 18-06-02
RB-6002 18-08-012通道编码器200K~1MHz输入，支持增量式编码器输入
RB-6022 18-08-062通道差分编码器模块
RB-6102 18-08-092通道脉冲输出模块，集电极，最大输出频率200k
RB-6512 18-08-10脉宽调制模块（2通道PWM，推挽输出，0.5A）
RB-6212 18-08-192通道电桥采集称重模块
RB-TER01 18-09-02终端模块
RB-0100 18-09-01系统电源及I/O电源模块
Decowell   30
4通道热电偶（TC）输入模块，支持K、J、T、E、N、S、R、B、C、U、L、mv，默认K型
4通道热电阻（RTD）输入模块，热电阻（RTD）输入模块（2/3线制）支持PT100 ，PT1000，
PT200，PT500，Cu100， KTY84-130，KTY83-122，NTC5K，NTC10K，NTC10K221，
resistance2000Ω，Ni120，默认PT100型
Decowell   31
产品应用行业
德克威尔自动化的各种工业通信产品可广泛应用于新能源、3C 电子、物流、汽车、半导体、食品、医药、包装、轨道
交通、机床、家电、激光、装备制造、石化、钢铁、电力、水利、环保、建筑等领域，赢得了广大客户的青睐！
新能源行业 物流行业
汽车制造行业
包装行业
食品行业
医药行业
3C 电子行业
电力行业
半导体行业